

Styremøte i Holmestrand Rotary klubb 9. juni 2008

Felles styremøte for avtroppende og påtroppende styre.

Til stede: Bjørn, Lars, Tom, Øivind, Magne, Kaj, Ulf, Jan, Reidar, Arne Johan, Olav, Runar og Hans-Arne.

1. Referat fra forrige møte

Presidenten gjennomgikk referatet fra forrige møte. Det fremkom ingen kommentarer eller merknader til referatet.

2. Økonomisituasjonen

Øivind la frem regnskap pr. møtets dato. Regnskapet for klubbåret 07/08 viste ett overskudd på kr 14.305,-. Budsjettert overskudd var kr 6.776,-. Styret er tilfreds med resultatet.

Med utgangspunkt i resultatregnskapet og klubbens beholdning på kr 52.878,- foreslås at kontingenten for klubbåret 08/09 beholdes uendret.

3. Status nye medlemmer

3 reflektanter har vært til stede på de siste møtene. Usikkert enda om de ønsker å bli medlemmer. Jon Arne Rønningen ble foreslått som nytt medlem. Han har vært medlem tidligere, men på grunn av blant annet utenlandsopphold har han vært ute av klubben lenge. Det felles styremøtet var enige i at han kunne tas inn igjen som fullverdig medlem uten å bli gjenstand for "vanlige" reflektant-prosedyrer.

Styret vedtok å meddele Knut Gråthen at hans medlemskap i Holmestrand Rotaryklubb ansees for opphørt med begrunnelse i manglende betaling av kontingent. Han er heller ikke registrert med fremmøte på medlemsmøter i 2007 eller hittil i 2008. Hans-Arne meddeler straks vedtaket til Knut pr. brev.

Klubbens medlemsutvikling har i klubbåret vært gjenstand for synkende medlemstall. Styret er ikke tilfreds med denne utviklingen og vil iverksette forsterket innsats for å øke medlemstallet. Pr. dato er det 42 medlemmer i Holmestrand Rotary klubb.

4. Mål og planer for Rotary året 2008/2009

Påtroppende president Lars la frem sine planer for det nye klubbåret. Likeledes ble det lagt frem skisser og maler for planmessig arbeid i den enkelte komiteen.

5. Eventuelt

Det ble ikke reist noen saker under eventuelt.

Det er også verdt å merke seg at Presidentens stearinlys tok slutt i løpet av møtet

Avtroppende President med hele sitt styre ønsker påtroppende President Lars og styret hans lykke til.

Møtet slutt.

Hans-Arne
Sekretær/ref.